
 
 
 

              UCHWAŁA Nr XXXII / 74 / 2005 
             Rady Gminy w Krzyżanowicach                                                                                                 

z dnia 01.12.2005r.  
 
 

w sprawie: zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ”h” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r.  Nr 142 poz.1591 z póź. 
zm.) oraz art. 39 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia  30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz.408 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy w Krzyżanowicach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w Statucie SP ZLA w następujący sposób: 
 

1. W  Załączniku Nr 1 do Statutu – Wykaz placówek działających na terenie 
Gminy Krzyżanowice -  w pozycji 2:  Ośrodek zdrowia w Krzyżanowicach 
skreśla się zapisy:  „ Poradnia Ogólna” i „ Poradnia Dziecięca”, dopisuje 
się „Poradnia Lekarza Rodzinnego” . 

2. W Załączniku Nr 2 do Statutu – Schemat Organizacyjny w pozycji: 
„Ośrodek Zdrowia w Krzyżanowicach ” – skreśla się zapis „ Poradnia 
Ogólna”  i „Poradnia Dziecięca”, dopisuje się  „ Poradnia Lekarza 
Rodzinnego”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                       
 
 
 
 
 
 

 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

